富士見市文化芸術振興委員会委嘱状交付式・第１回委員会会議録

日時 平成２７年８月４日（火）１８：３０～１９：５０

会場 市役所 市長公室

出席者

(欠席者)

《出席者》

■委員（順不同・敬称略）

加藤 健司、氣賀澤 明子、大橋 民子、小倉 洋一、野村 東央留

佐藤 公誠、秋元 節子、肥田 義武、関 知枝、星野 貴洋、東海林 尚文

高橋 敦子

■事務局

山田自治振興部長、地域文化振興課中嶋副課長、鈴木主任

■委嘱状交付・挨拶

星野信吾富士見市長

《欠席者》

■委員（順不同・敬称略）

吉川 節男、長坂 靖夫

会議内容

＜委嘱状交付式＞

１ 開  会

２ 委嘱状交付

  市長より、委員の方に委嘱状の交付を行った。

３ 市長あいさつ

４ 閉  会

＜第１回文化芸術振興委員会＞

１ 開  会

２ 自己紹介

  委員の方と事務局の自己紹介を行った。

３ 議  事

（１）委員長・副委員長の選出

   委員の方の中から互選により委員長と副委員長の選出を行った。

  委員より、委員長に加藤健司氏、副委員長に氣賀澤明子氏の推薦があり、

全委員一致で承認された。

（２）富士見市の文化芸術振興について

（３）富士見市文化芸術振興基本計画・アクションプランについて

   これまで富士見市が進めてきた、文化芸術振興施策について事務局よ

りパワーポイントを使用しながら説明。

（４）今後のスケジュールについて

（５）次回会議日程について

   今後のスケジュールと次回の会議日程について以下のとおり、事務局

より説明。

  ❐今後のスケジュールとしては１１月、１月、３月を予定。

  ❐次回の日程については、委員長、副委員長と調整を行い、委員の皆様

に連絡する。

（６）その他

～質 疑～

 委 員：今後の会議会場はどこになるのか。

 事務局：これまでは鶴瀬公民館を中心に開催してきた。しかし現在、鶴瀬

公民館で工事を行っているので、工事の進捗状況等と調整を図り

ながら開催する。

４ 閉  会